
Çocuklar İçin Mors Alfabesi 
Günümüzde elimizden düşmeyen akıllı telefonlar bundan seneler öncesine kadar yoktu 
bile! Az fonksiyonlu, gerçekten sadece aramak ve mesaj yazmak için kullandığımız 
cihazlar vardı. Peki daha öncesi? Mors Kod isimli telgraf makinesi bize 
hatırlayamayacağımız kadar eski yılları hatırlatıyor, adeta bir nostalji yaşatıyor. 

Basit bir oyuncak telgraf makinesi gibi görünmesine rağmen mors alfabesi makinası 
işlevi gören bu oyuncak ile çocuğunuzun el – göz koordinasyonu gelişirken bir yandan da 
farklı geometrik şekilleri kullanarak farklı modeller ve yapılar ortaya koyacak. Yaratıcılık 
ve yapıcılık özelliklerini geliştirecek ve temeli mors makinesi olan mors alfabesi nedir ve 
mors kodu öğrenme nasıl gerçekleşir sorularına cevaplar bulacak. 

Temel elektronik bilgisi gerektiren Mors Kod basit telgraf devresi günlük hayatta 
kullandığımız pek çok araç ve gerecin aslında elektrik devresi barındırdığını öğretiyor. Pil 
yatağı, LED lamba, buzzer, pil ve direnç ile çocuğunuz basitçe elektrik devresi kurmayı 
ve çalıştırmayı öğrenecek. 

Mors alfabesi öğrenmek için zaman makinesine ihtiyaç yok! Artık mors makinası 
denebilecek basit telgraf makinesi ile mors kodu öğrenmek o kadar kolay ki. 
Çocuğunuzun mors kodlama dilini öğrenmesi ve kendi kodlarını yazarak iletişim kurması 
size zamanda yolculuk yaşatacak. 

Mors Kodu ile Somut Deney 
Mors makinası fiyatları nasıl değişiklik gösterirse göstersin, artık sadece Mors Kod 
ürününü edinerek çocuğunuzun bu STEM oyuncağının bozulması durumunda anında 
çözüm odaklı yaklaşarak tamir işlemini uygulayacağına tanık olabilirsiniz. Herhangi bir 
temassızlık yaşandığında çocuğunuzun gerekli bağlantıyı kurması ve onarım işlemini 
bizzat tamamlaması hedeflenmiştir. 

Telgraf makinesi fiyatları düşünüldüğünde Mors Kod oldukça ekonomik görünecektir. 
Ana gövde olan ahşap kısım yerine tahterevalli gibi başka materyaller ile oyuncağın 
çalışma prensiplerini yeniden yazabilmesi ve buna bağlı daha pek çok kazanımı göz 
önünde bulundurursanız, bu telgraf örneği olan STEM oyuncağını evinize almamanız için 
hiçbir neden kalmayacak! 
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